Постановление 2108 от 14.11.2014
17.11.2014 09:07

   Об одобрении проекта решения Думы

   Светлоярского городского поселения

   «О бюджете Светлоярского городского

   поселения на 2015 год и плановый период

   2016 и 2017 годов»

   В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Светлоярском городском
поселении», утверждённым решением Думы Светлоярского городского поселения от
30.07.2013 № 48/240, постановлением администрации Светлоярского муниципального
района от 07.08.2013 № 1639 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета
Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района на
очередной финансовый год и плановый период», рекомендациями публичных слушаний
по вопросу рассмотрения проекта бюджета Светлоярского городского поселения на
2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, рассмотрев проект  решения Думы
Светлоярского городского поселения «О бюджете Светлоярского городского поселения
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

 1 / 4

Постановление 2108 от 14.11.2014
17.11.2014 09:07

   п о с т а н о в л я ю:

   1. Одобрить проект решения Думы Светлоярского городского поселения «О бюджете
Светлоярского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017
годов».

   2. Отделу бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярского
муниципального района (Подхватилина О.И.) направить проект решения Думы
Светлоярского городского поселения «О бюджете Светлоярского городского поселения
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» и необходимые в соответствии с
бюджетным законодательством документы и материалы в Думу Светлоярского
городского поселения и Контрольно-счетную комиссию Светлоярского городского
поселения в срок до 15 ноября 2014 года.

   3. Начальнику отдела по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам
(Субботина Ю.А.) администрации Светлоярского муниципального района опубликовать
настоящее постановление в районной газете «Восход».

   4. Директору МУ «ЦИТ» (Шершнева Л.Н.) разместить настоящее постановление в сети
Интернет на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской
области.

 2 / 4

Постановление 2108 от 14.11.2014
17.11.2014 09:07

   5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Светлоярского муниципального района          Э.М. Кривова.

    Глава муниципального района                                                          Б.Б. Коротков

 3 / 4

Постановление 2108 от 14.11.2014
17.11.2014 09:07

 4 / 4